大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26 年 3 月 24 日
お 客 様 へ

「カーライフプラン」と「教育ローン」の
リニューアル実施について

 大田原信用金庫（理事長 村田稔）では、平成 26 年 4 月 1 日(火)より「カー

ライフプラン」と「教育ローン」の商品内容を、下記の通りにリニューアルい

たしますのでお知らせいたします。
 「カーライフプラン」については、自家用車使用年数の長期化に合わせ、借

入期間を最長 10 年に延長いたしました。「教育ローン」については、医学部・

薬学部等の 6 年制大学の場合は、借入金額の上限を 1,000 万円に引上げていま

す。
また、保証料支払いについては、実行時にお客さまに全期間分を一括してお

支払いいただく「一括払型」を採用していましたが、毎月の利息に含めてお支

払いいただく「毎月払型」へ変更いたします。新規実行時のお客さまの負担を

少なくすることで、これまで以上に便利にお客様の資金ニーズにお応えできる

商品とするものです。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．「カーライフプラン」商品概要

ご利用いただけ

る方

当金庫営業区域内に居住あるいは勤務している満 20 才以上の

方で、次の①②の条件を満たす方。①安定継続した収入がある

方（新社会人の方もご利用いただけます）、②一般社団法人し

んきん保証基金の保証が受けられる方

お使いみち

①自家用自動車、オートバイ購入資金（購入にかかる税金、保

険料等も含みます）
②パーツ、オプションの購入・取付費用
③車検・修理費用、自動車免許取得費用、車庫設置費用
④自動車購入資金の借換資金

お借入金額 500 万円以内
お借入期間 10 年以内

大田原信用金庫 NEWS LETTER

 大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

ご返済方法
元利均等返済で、ボーナス併用返済も可。但し、ボーナス返済

部分は、融資金額の 50％以内
ご融資利率 変動金利
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です
保証料 ご融資金利に含まれています
取扱手数料 5,400 円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ、インターネット等

２．「教育ローン（出世払い）」商品概要

ご利用いただけ

る方

当金庫営業区域内に居住あるいは勤務している、学校等に入学

予定ないし在学する師弟の満 20 才以上の保護者で、次の①②

の条件を満たす方。①安定継続した収入がある方、②一般社団

法人しんきん保証基金の保証が受けられる方

お使いみち

①就学する学校などへの 1 年分の納付金
②就学にかかる 1 年分の付帯費用（受験費用、教材費、下宿費

用、交通費、引越費用等）（100 万円以内）
③教育ローン借換資金（①、②と合わせた申込みに限ります）

お借入金額 500 万円以内、医学部・薬学部等の 6 年生大学の場合は 1,000
万円以内

お借入期間 10 年以内、医学部・薬学部等の 6 年生大学の場合は 16 年以内

ご返済方法
元利均等返済で、ボーナス併用返済も可。但し、ボーナス返済

部分は、融資金額の 50％以内
ご融資利率 変動金利
担保・保証人 一般社団法人しんきん保証基金が保証しますので不要です
保証料 ご融資金利に含まれています
取扱手数料 3,240 円（税込）
お申込方法 店頭、ＦＡＸ、インターネット等

 以 上